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Une Hava Mugollari, Eksperte hontabele Rrgiistruar o o lic 181 ne cilesine &
likimdateres  se shogernse “THS NG shopk

ne likajdim e sipe:, cmrear sipas vendimit e ortakul e vetem te shogerise me
cate (2.0ZZ011 ne zhanm re Hgpit nr990], 14042008 “Per Tregeraret dhe

Ftoj kreditoret @ shogense per te depazituar pretendimer e tyre per likujdimin e
saj,

Dakdorof se;

Pretendimet ¢ kreditorgee por shogering “THS ING™ g Hkeidim ¢ siper duhet te

depocilohel Brecde nje alali 3 mujer ngo dota e njollimil , prane shogerise ose
Cdondros Kemberane te Keglisgimit

[ikujilatore
Hava Mugollar
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1ne

Une Hsva Mugallar, Bksperte Koosabel o Registruar . i lic
liesidatores se shogerse “HSING® sk

e ki siper, eonrua sipas vendinit e oralut e veren te shogerise e
éate 0202201 | ne zbzem te gt nr99D], 14,04 2008 “Per Tregararet dhe
Shogeeite Tregtare " nesi 1951 ) Fusa por Kreditore

Fuoj keeditoret e shogerise per e dopoicuar protendime @ tyre per likujdimin o
s

ek s
Protendimet ¢ keediorsve per shegerine “THS ING” e Uksidim ¢ siper duhet ¢

depositohet Breads rje S 3 mujer nga dia e njo
Qndros Kombotare to Reglisimit
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